



Brzeg, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach – dostawa sprzętu i wyposażenia”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w dniu 3 sierpnia 2017 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Tak, kod licencyjny.

Pytanie nr 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

W momencie odbioru towaru nie przewiduje się sprawdzenia legalności oprogramowania. Legalność oprogramowania zostanie sprawdzona w późniejszym terminie. Sprawdzenie nastąpi później wraz ze sprawdzeniem autentyczności certyfikatów.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli na taką weryfikację będzie wystawione stosowne zaświadczenie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Tak

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

WICESTAROSTA
Jan Golonka

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

- zamieszczono dnia 2...sierpnia 2017 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzeżu;

- przekazano Wykonawcy, który zadał zapytania.

Sporządziła na podstawie odpowiedzi otrzymanych od Tomasza Pieszyńskiego: Anna Woroszczuk *A. Woroszczuk*

Sprawdziła: Irena Kokocińska *Irena Kokocińska*